
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 265516-2013 z dnia 2013-07-08 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Białystok

Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług telefonii komórkowej dla jednostek Policji woj. podlaskiego 

przy wykorzystaniu 470 szt. kart SIM oraz dostawa 108 nowych telefonów komórkowych GSM wraz z 

akcesoriami i 4 tabletów. Realizacja...

Termin składania ofert: 2013-07-16 

Białystok: ŚWIADCZENIE USŁUG TELEFONII KOMÓRKOWEJ DLA 

JEDNOSTEK POLICJI WOJ. PODLASKIEGO PRZY WYKORZYSTANIU 

470 KART SIM ORAZ DOSTAWA 108 NOWYCH TELEFONÓW 

KOMÓRKOWYCH GSM WRAZ Z AKCESORIAMI I 4 TABLETÓW

Numer ogłoszenia: 325720 - 2013; data zamieszczenia: 12.08.2013

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 265516 - 2013r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:

tak.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Komenda Wojewódzka Policji w Białymstoku, ul. Sienkiewicza 65, 15-003 

Białystok, woj. podlaskie, tel. 85 670 31 37, faks 85 670 28 42.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Podmiot prawa publicznego.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: ŚWIADCZENIE USŁUG TELEFONII 

KOMÓRKOWEJ DLA JEDNOSTEK POLICJI WOJ. PODLASKIEGO PRZY WYKORZYSTANIU 470 

KART SIM ORAZ DOSTAWA 108 NOWYCH TELEFONÓW KOMÓRKOWYCH GSM WRAZ Z 

AKCESORIAMI I 4 TABLETÓW.

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług telefonii 

komórkowej dla jednostek Policji woj. podlaskiego przy wykorzystaniu 470 szt. kart SIM oraz dostawa 

108 nowych telefonów komórkowych GSM wraz z akcesoriami i 4 tabletów..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 64.21.20.00-5, 32.25.00.00-0, 31.71.21.12-8.

SEKCJA III: PROCEDURA

Strona 1 z 2

2013-08-12http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=325720&rok=20...



III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 26.07.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

PTK Centertel Sp. z o.o., ul. Skierniewicka 10A, 01-230 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 237182,44 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 150012,64

Oferta z najniższą ceną: 150012,64 / Oferta z najwyższą ceną: 313126,56

Waluta: PLN.

Strona 2 z 2

2013-08-12http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=325720&rok=20...


